nesto episcopo olim Pragensi in arcbispiscopum

Pragensem electo, regimini ejusdem I^ragensis

Ecclesiae pracsidente, de fralrum nostrorum con-

silio et Apostolicae plenitudine polestatis, in ar-

chiepiscopalem et metropolitanam ereximus, et

honoribus ac insigniis sedis raetropoliticae duxi-

mus decorandam. Et attendentes quod ipse Arne-

slus in ejusdem Ecclesiae regimine, dum epi-

scopalis existebat, baclenus se gessit fideliter et

prudenter; et quod illud in posterum attenlius

gereret, prasfatum Arnestum ipsi Ecclesiae Pra-

gensi in archiepiscopum praefecimus et pastorem,

cuiam et administrationem ipsius eidem Arnesto

in spiritualibus et temporalibus committendo, si-

bique deinde palliuni, insigne videlicet plenitudi-

nis pontificalis, a nobis ex parte sua humiliter

postulatum, duximus concedendum.

a Ut autem idem Arnestus et ejus successores

archiepiscopi Pragenses, qui erunt pro tempore,

eo licentius pallio uti possint, quo specialiori Apo-

stolicic Sedis super hoc fuerint privilegio commu-
nili, ipsius Arnesti supplicationibus inclinati,

' An. 3. 1. III. Ep. diversar. forin. 94.

Ann. — ToMus XXV. — Rayn, VI. 45
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eidem Arnesto el successoribus suis praefalis, ut

in ipsa Prngensi et aliis sua? Pragensis provincia?

Ecclesiis, \idelicet in Nativilate Domini, et Joan-

nis evangelistse, S. Stephani, et Circumcisionis ac

Epiphaniffi Domini, Ramis Palmarumque, elCcEnoD

Domini, Sabbato sancto, tribus diebus Resurrec-

lionis, necnon in AscensionisDoniini,Pentecosles,

Nativitatis S. Joannis Baptistaj, et oninium Apo-

stolorum, et quatuor B. Maria^ Virginis, in com-

memoralione Omnium Sanctorum, etS. Michaelis

archangeli, et Ecclesiarum Dedicationibus, ac in

principalibus ipsius Pragensis Ecclesiffl festivita-

tibus, et die anniversarii consecrationis ipsius

Arnesti, et Ecclcsiarum provincia; Pragensis prffl-

diclae, ubi ipsum Arnestum vel successores ejus

prEedictosinteresseetmissarumsolemnia celebrare

conligerit, principalibus festis ; ac etiam in conse-

crationibus episcoporum, et ordiualionibus cleri-

corum, in abbatum elabbalissarum acmonialium

benedictionibus pallio, aUas eis rite concesso ct

etiam assignato, uli licite valeant, auctoritale

Apostolica tenore prcEsentinm indulgemus. Nulli

ergo, etc. Dat. apud Villamnovam Avinionensis

dioecesis Vlll kal. Septemb., anno iii ».

Co. Insignia Henrici archiepiscopi et cleri

Moguntini in Sedem Apostolicam demerila non

levem occasionem ad Boemiam illius auctoritali